
Comune di Candiolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

20.772,18

84.747,88

150.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.872.905,90

748.839,95

3.621.745,85

174.966,74

2.283.230,78

2.458.197,52

2.809.034,76 -63.871,14

-1.163.548,33

11.955,59

525.803,98

585.828,80

1.111.632,78

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

550.985,72

40.076,90

591.062,62

28.056,49

585.840,53

613.897,02

618.682,89 67.697,17

22.834,40

0,00

32.842,36

12.020,41

44.862,77

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

772.821,30

779.792,98

1.552.614,28

177.923,39

337.891,26

515.814,65

725.220,14 -47.601,16

-1.036.799,63

809,16

387.328,88

602.678,75

990.007,63

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.740.420,39

79.859,54

3.820.279,93

37.494,38

269.693,94

307.188,32

438.209,94 -3.302.210,45

-3.513.091,61

0,00

168.516,00

42.365,16

210.881,16

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

925.100,00

48.273,09

973.373,09

43.488,50

504.504,10

547.992,60

509.586,91 -415.513,09

-425.380,49

0,00

5.082,81

4.784,59

9.867,40

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.696.842,46

10.559.075,77

8.862.233,31

461.929,50

3.981.160,61

4.443.090,11

5.100.734,64 -3.761.498,67

-6.115.985,66

12.764,75 1.247.677,71

1.119.574,03

2.367.251,74

1.696.842,46 461.929,50

3.981.160,61

4.443.090,11

5.100.734,64 -3.761.498,67

-6.115.985,66

12.764,75

9.117.753,37

1.247.677,71

1.119.574,03

2.367.251,7410.559.075,77
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